
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238677/

Código da publicação: 238677

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 15:38:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo/Ano: 37/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 564.076,56
Objeto:
Formação de ata de registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos
diversos, para uso nas diversas secretarias.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/04/2025 00:00:00 Homologação Baixar

09/04/2025 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

26/03/2025 00:00:00 Esclarecimento Baixar

25/03/2025 00:00:00 Pedido de esclarecimento Baixar

14/03/2025 00:00:00 Edital Retificado Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238677/pformacao-de-ata-de-registro-de-preco-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-e-equipamentos-diversos-para-uso-nas-diversas-secretariasp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e5f95b7b787f979813b1f5bf55be42a.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5259faf95f6eb76dccb1e2c09a445fc0.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2e2f42eb202710d8cafdfdd0520abb7.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28f9a7c7ac9aebcd50c5cb87981a2519.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/856408fdc8dc8347608966d52b09fb7e.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
12/03/2025 00:00:00 Publicação BLL Baixar

12/03/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

12/03/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06d9f1676e08a453ba525103791a58af.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed3590f9305de15452fa9ef881adff1b.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0de8d18065a67aeee386185865ceb9b0.pdf

